B0430J50100AHF Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Anaren B0430J50100AHF Anaren సరఫ రు Anaren పం రు
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ B0430J50100AHF
త రు Anaren
వరణ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 174398 pcs
స ర ప క
Xinger®
ట  నషం (క ష) 7dB, 8.4dB
దశ 7°
ం Tape & Reel (TR)
 / 0805 (2012 Metric)
ఇతర రు 1173-1052-2
42124-G001
ంటు రకం Surface Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ం  నషం ( ) 4.0dB
ఇం  - అసమతుల  / సమతుల త 50 / 100 Ohm
 ం 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
వర తక వరణ RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
గం సంఖ : B0430J50100AHF
త రు / ం : Anaren
ఉత  వరణ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 174398 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
B0430J50100AHF క  ల లు
B0430J50100AHF.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
B042-004
త రులు:  Tripp Lite
వరణ:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
అందు టు  ఉం :  337 pcs
RFQ
B048F060T24
త రులు:  Vicor
వరణ:  DC DC CONVERTER 6V 240W
అందు టు  ఉం :  6964 pcs
RFQ
B042-016
త రులు:  Tripp Lite
వరణ:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
అందు టు  ఉం :  211 pcs
RFQ
B048F060M24
త రులు:  Vicor
వరణ:  DC DC CONVERTER 6V 240W
అందు టు  ఉం :  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
త రులు:  Tripp Lite
వరణ:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
అందు టు  ఉం :  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
త రులు:  Vicor
వరణ:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
అందు టు  ఉం :  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
త రులు:  Vicor
వరణ:  DC DC CONVERTER 6V 240W
అందు టు  ఉం :  512 pcs
RFQ
B040-016-19
త రులు:  Tripp Lite
వరణ:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
అందు టు  ఉం :  59 pcs
RFQ
B040-008-19
త రులు:  Tripp Lite
వరణ:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
అందు టు  ఉం :  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
త రులు:  Vicor
వరణ:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
అందు టు  ఉం :  427 pcs
RFQ
B042-008
త రులు:  Tripp Lite
వరణ:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
అందు టు  ఉం :  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
త రులు:  Vicor
వరణ:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
అందు టు  ఉం :  423 pcs
RFQ